Στρατιά, ἡ, i. q. στρατός, Exercitus, Agmen militum quod in expeditionem educitur, Xen. Ἑλλ. 1, (2, 4.) Στρατίαν συνέλεγε πολλήν, Plato Apol. (32.) Τὸν ἐπὶ Τροίην ἀγαγόντα τὴν πολλήν στρατίαν, Xen. K. Π. 1, (6, 19.) Ὅπως χρὴ τάσσειν εἰς μάχην στρατίαν: 6, (1, 4.) Διαλύειν τὴν στρατίαν, Dimittere exercitum. Item στρατίαν πέμπειν, Mittere exercitum Thuc., pro quo Xen. στράτευμα πέμπειν, στρα-

τιώτας ἐκπέμπειν. " Ex eod. Thuc. affertur στρατίαν ποιήσασθαι pro Exercituum comparasse et στρατίαν παρασκευάζεσθαι eadem signif. ex Eod. Item ὁ στρατίας ἄρχων, Dux exercitus, Aristot. de Mundo ut dicitur ὁ τοῦ στρατοῦ ἄρχων, et uno vocabulo composito στρατιάρχης, στρατηγός. Item στρατία πᾶσι καὶ ναυτικῇ, Thuc. 7, (15.) p. 237. Exercitus pedester et nauticus, Coptæ pedestres et navales. Sic Idem dicit νηϊτῆς στρατός. Itidem κοφῆν στρατίας, Exercitus leviter armatus, i. e. Levis armaturæ militis. Plut. Fabio, Ἀπέστειλε τὴν κοφῆν στρατίαν, periora loquendi genera Isocr. uno in loco eodem est fere omnia, cum in Paneg. (50.) dicit, οὕτω ῥῆθυμός ὅστις οὐ μετασχεῖν βουλήσεται τὴν στρατίαν, τῆς ὑπ' Ἀθηναίων μὲν καὶ Λακεδαιμονίων στρατιουμένης, ὑπὲρ δὲ τῆς τῶν συμμάχων ἐλευθερίας ἀθροισμένης, ὑπὸ δὲ τῆς Ἑλλάδος ἀπάσης ἐκπεμπένης, ἐπὶ δὲ τὴν τῶν βαρβάρων τιμωρίαν πορευόμενης, Quis est usque adeo ignavus, qui militare dicitur in exercitu qui a Lacedæmoniis et Athenis

ducitur, pro sociorum libertate colligitur, a Græciæ universa mittitur, et ad pœnas de barbaris sumendis proficiscitur? Ubi nota primum μετέχειν στρατίαν Partem esse exercitus: deinde, στρατηγεῖν στρατίαν τινος, et ἀθροίζειν στρατίαν, et ἐκπέμπειν στρατίαν, quæ ipsa aliquo εκπορεύεται, cum se. ἐκστρατεύεται ἐπὶ τινα. In sacra Scriptura ἡ στρατιά τοῦ οὐρανοῦ de sideribus dicitur, Suid. || Ἀριστοτᾶν in Lex. meo vet. στρατίαν, habens penultimam correptam, significare non solum τὸ πλῆθος τῶν πολεμίων καὶ τῶν ἄλλων, sed etiam αὐτὴν τὴν στρατεύσιν: quod modo et στρατεία usurpata supra docui. Refer huc quod affertur ex Aristot. Econ. 2. ἐπὶ στρατίας τῆς Militiæ. Et e Thuc. Ἐν τῇ στρατίᾳ καὶ ἐν ἀσπίδι, Domi ac militiæ. Ubi tamen potius reddidit Et in urbe et in exercitu, s. castris. Item ex Herod. Στρατίην ποιεῖσθαι ἐπὶ τινας, ut dicitur στρατίαν ποιεῖσθαι ἐπὶ τινα: quod et στρατεύεσθαι ἐπὶ τινα et ἐπιστρατεύεσθαι τινα, Expeditionem suscipere adversus aliquem, Agmine infesto invadere. Nisi et ibi malis στρατίην ποιεῖσθαι ἐπὶ τινα interpretari comparare et conscribere exercitum qui mittatur adversus aliquem: ut affertur e Xen. Τῆς εἰς Μήδους στρατίας, pro Exercitus qui ad Medos mittitur. [" Tsch. Emendd. 2, 68. Thóm. M. 811. Adl. ad p. 214. Wakef. S. Cr. 4, 33. Militia, cf. Aristoph. Ἰπ. 587. 597. Ἡ εἰς Μήδους στρατία, Zeun. ad Xen. K. Π. 86. Ἐπὶ στρατίας, ad Herod. 462." Schæf. Mss. Cf. Στρατεία. Vide Lex. Xen. \* " Στρατιάρχης, Consul. Manass. Chron. p. 27." Boiss. Mss. Vide Στρατιάρχης. \* Στρατιάρχος, Xen. Λ. 18, 4.]